



**دریاچه بی نظیر کیو،
سفر به طبیعت در قلب
شهر خرم آباد**

صفحه ۸



روزنامه

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد؛
**ارائه خدمات تعلیق می شود
اما تعطیل نمی شود**
اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی
در دو بخش بیمه‌ای و درمان

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹ ۶ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۹۴۵ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

قادری:

**جبران کسری بودجه از محل استقراض
و فروش دارایی‌های دولت اشتباه است**

۲

**خرید و فروش زمین‌های کشاورزی
بدون کسب مجوز از جهاد کشاورزی
پیگرد قانونی دارد**

۲

شهردار منطقه چهار خبر داد:

**آغاز عملیات فضای شهری بولوار
مهندسین به طول دو کیلومتر**

۴



فرماندار شیراز در پاسخ به طلوع:

**تخلف تردد خودروهای غیربومی
در شیراز با دوربین‌ها ثبت می‌شود**

۴



معاون رئیس جمهوری خبر داد:

**۱۴ تصمیم اقتصادی
برای خانوارهای
بدون درآمد ثابت
و کسب و کارها**

صفحه ۱۴

مدیر کل جذب و حمایت
از سرمایه گذاری استانداری فارس:
**طرح‌های صنعتی استان
فارس در سطح کشور
بی نظیر بوده است**

صفحه ۲۴



**شهردار بندرعباس:
بابت آزرده خاطر شدن
مردم عذرخواهی می‌کنم**

صفحه ۳

**خواستگار شیطان صفت
نیلوفر؛ از عشق
تا تک‌کاری**

صفحه ۷

سخنگوی ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا:

۷۹ میلیون نفر در کشور در وضعیت هشدار

بسته‌های حمایتی اقتصادی در راه است



محدودیت‌های هوشمند است، اما بقیه برنامه‌ها هم باید اجرایی شوند. تست‌های تولید داخلی آزمایش سریع کرونا (آنتی‌ژن) آغاز می‌شود و ۱۰۰ هزار تست دستمان رسیده است که بین مراکز بهداشتی درمانی کشور توزیع خواهد شد و انتظار داریم طی این هفته و هفته آینده بتوانیم میزان تست‌ها را به حدود ۷۰ هزار - ۸۰ هزار و طی دو هفته به مرز ۱۰۰ هزار تست روزانه برسانیم. این تست‌ها در مراکز بهداشتی رایگان انجام می‌شود و این کار در کنترل و قطع زنجیره بیماری بسیار مؤثر خواهد بود.

تصویب بسته‌های حمایتی اقتصادی
وی در خاتمه بیان کرد: امروز به دلیل پشتیبانی از این طرح بسته‌های حمایتی-اقتصادی بسیار خوبی مصوب شد که بتواند پشتیبانی از خانوارهای مالیاتی، پاس کردن چک‌ها، کمک‌های معیشتی و... خواهد بود که دکتر نهاوندیان برای مردم توضیح خواهند داد و برای پشتیبانی طرح، کمیته اقتصادی ستاد ملی تصمیمات بسیار خوبی گرفته‌اند. امیدوارم این موضوع را جدی بگیریم و بر وضعیت فعلی سطح کشور که مطلوب هم نیست فائق آییم.

همکاری دستگاه‌ها بتوانیم شاهد کاهش ورودی بیمار به بیمارستان‌ها، کاهش ابتلا و نهایتاً بعد از چهار - پنج هفته شاهد کاهش مرگ و میرها خواهیم بود. وی افزود: خواهش من از همه مردم که صبوری می‌کنند و از آنها ممنون هستیم، این است که عده‌ای هم هستند که متأسفانه نکات بهداشتی را رعایت نمی‌کنند و این عده می‌توانند زحمات همه افراد را هدر دهند.

مهم‌ترین عامل ابتلا به کرونا
رئیس تأکید کرد: امروزه تحقیقات علمی نشان داده است که ۱۰ درصد مبتلایان می‌توانند باعث ۸۰ درصد ابتلا در سطح جامعه شوند و مهم‌ترین عامل ابتلا اکنون همین دوره‌های خانوادگی است. درست است کسب و کارها متأسفانه تعطیل می‌شوند اما از طرف دیگر باید کاملاً مراقب باشیم اگر این پروتکل‌ها به دقت اجرا نشود ممکن است همه زحمات ما به هدر برود؛ بنابراین از مردم می‌خواهیم پروتکل‌ها را جدی بگیرند.
آغاز توزیع تست‌های سریع کرونا
افزایش تست‌های کرونا به ۱۰۰ هزار تست روزانه تا دو هفته آینده
معاون وزیر بهداشت، ادامه داد: ما هفت برنامه مشخص داریم که یکی از آنها بحث

سخنگوی ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا بیان اینکه ۷۹ میلیون نفر جمعیت در شهرهای مختلف کشور در وضعیت‌های هشدار ۲، ۳ و ۴ کرونا به سر می‌برند، ابراز امیدواری کرد که پس از گذشت چهار تا پنج هفته از محدودیت‌های جدید کرونا، شاهد کاهش مرگ و میر ناشی از این بیماری در کشور باشیم.

به گزارش رویداد ۲۴، دکتر علیرضا رئیس با اشاره به اعمال محدودیت‌های جدید کرونا گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، محدودیت‌های جدیدی اجرا شد و بر همین اساس جلسه ستاد با ۱۵ نفر برگزار شد و بقیه اعضا از طریق وبینار به جلسه وصل شدند. در این جلسه گزارشی از وضعیت و روند بیماری در کشور ارائه شد و موضوع مهمی که در مورد آن بحث شد، میحث طرح بسیج محله محور و مقابله با اپیدمی کرونا بود که با کمک بسیج و مردم در سراسر کشور شروع شده است.

وی افزود: همچنین گزارشی از روند بیماری در ۴۳ شهری که قبلاً در آنها محدودیت ایجاد کرده بودیم، داده شد. خبر خوب این است که محدودیت‌های اعمال شده در این شهرها که وضعیت قرمز داشتند مؤثر بوده و ۴۱ شهر دارند روند نزولی بیماری را طی می‌کنند، در یکی از شهرستان‌ها نیز روند نزولی شروع شده و دو مورد دیگر هنوز زمان خواهد برد که روند نزولی بیماری شروع شود. رئیس گفت: در مجموع این موضوع نشان‌دهنده آن است که طرحی که ۵ آبان شروع کردیم کاملاً مؤثر بوده است و بر اساس شواهد ایجاد محدودیت‌ها می‌تواند مؤثر باشد.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، افزود: محدودیت‌هایی نیز از امروز برای ۱۶۰ شهر در وضعیت قرمز و ۲۰۸ شهر در وضعیت نارنجی و ۸۰ شهر با وضعیت زرد شروع شده است. جمعیتی که مشمول این طرح می‌شوند به این ترتیب است که در شهرهای قرمز بالغ بر ۵۳ میلیون نفر را شامل می‌شود. در مجموع حدود ۷۹ میلیون نفر جمعیت در وضعیت‌های هشدار ۲، ۳ و ۴ هستند؛ یعنی شهرهای قرمز، نارنجی و زرد. امیدوارم با رعایت مردم و

معاون رئیس جمهوری خبر داد:

۱۴ تصمیم اقتصادی برای خانوارهای

بدون درآمد ثابت و کسب و کارها



می‌شود، همچنین صورت‌های مالی حسابرسی شده‌شان تا پایان بهمن‌ماه تمدید می‌شود. وی گفت: همه مجوزهایی که لازم بوده دستگاه‌ها صادر کنند، اگر مهلت این مجوزها تا اول بهمن‌ماه به پایان می‌رسد، اتوماتیک‌وار تا پایان بهمن تمدید می‌شود. نهاوندیان خاطر نشان کرد: پرداخت عوارض کسب و پیشه شهرداری‌ها نیز تا ابتدای بهمن‌ماه تمدید می‌شود.

وی همچنین درخصوص سه موردی که برای کسب و کارهای به شدت آسیب دیده طراحی شده، گفت: در این راستا ۱۴ رسته شغلی شناسایی شده‌اند. این مقام مسئول ادامه داد: برای این دسته از واحدها، از آنجایی که ممکن است مشکلاتی در اقساط وام‌هایشان به وجود آید، اقساط تسهیلات با موعد آذرماه یک ماه تنفس خواهد داشت، همچنین قسط آذرماه به پایان دوره منتقل شده و مشمول جریمه تأخیر نخواهد شد. وی اظهار داشت: چنانچه در فاصله آذرماه و تعطیلی کسب و کارها، مشکلات مالی به نحوی شد که فرد یا افرادی با چک برگشتی روبرو شدند و نتوانستند بانک می‌توانند آثار مترتب بر چک برگشتی و تبعات آن را پاک کنند.

نهاوندیان خاطر نشان کرد: در این واحدها، قبوض گاز که پرداخت گاز آنها از ابتدای آذرماه تا پایان دی‌ماه است به مدت دو ماه تمدید می‌شود. وی در پایان ابراز امیدواری کرد با این تدابیر کمی از فشارها به کسب و کارها کاسته شود و با یک عزم ملی و رعایت توصیه‌های بهداشتی مسئولان بهداشت و درمان، بتوان از اوج گیری مجدد ابتلا به کرونا جلوگیری کرد. به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا از اقدام‌های اجرایی دولت برای خانوارها در شرایط کرونایی خبر داد و گفت: تا پایان سال به نزدیک ۳۰ میلیون نفر ماهانه ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود و ۱۰ میلیون خانوار هم وام یک میلیون تومانی دریافت می‌کنند که بازپرداخت آن ۳۰ ماهه است.

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور از ۱۴ تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا برای خانوارهای بدون درآمد ثابت و کسب و کارها خبر داد که با محدودیت‌های اخیر، درآمدشان تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. به گزارش ایرنا، محمد نهاوندیان در حاشیه جلسه ستاد اقتصادی دولت افزود: دو مورد از این ۱۴ تصمیم ناظر به خانواده‌هایی است که درآمدشان تحت تأثیر قرار خواهد گرفت، همچنین ۹ مورد برای عموم کسب و کارها و سه مورد برای کسب و کارهایی است که به‌طور شدید آسیب می‌بینند. به گفته وی، خانواده‌هایی که بر اساس منطق این تصمیم با تعطیلی در شهرهای با وضعیت قرمز برای گروه‌های دو، سه و چهار و در شهرهای نارنجی برای کسب و کارهای گروه سه و چهار روبرو می‌شوند، خانوارهایی محسوب می‌شوند که درآمد ثابت ندارند و بیشتر صدمه می‌بینند. نهاوندیان توضیح داد: این خانوارها شناسایی شده‌اند که جمعیت ۳۰ میلیون نفر از مجموع جامعه را شامل می‌شوند. به گفته این مقام مسئول، دو اقدامی که برای این خانواده‌ها پیش‌بینی شده یکی، پرداخت یک میلیون تومان تسهیلات به جامعه ۳۰ میلیونی یاد شده است که کارمزد آن را دولت تقبل خواهد کرد و اقساط آن، بدون نیاز به پرداخت از سوی خانوارها از محل حساب یارانه و یارانه معیشتی افراد برداشت خواهد شد.